s ber Gunbling'iden Urhmben-Sammiung 1, 2, &. 230.
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LXIX. Der Bijdof von Branbenburg und dad Klofter Leipfant incorporiren dem SRlofter unjerer
licben Fraunen in Magdeburg die Bfarrfirche in Wormeliz, am 13. Juli 1352.

In nomine domini Amen. Theodericus, dei gracia Brandenburgenlis ecclelie
Epilcopus, Thydericus prepofitus, Wylhelm us prior, totumque Capitulum Ecclefie eiuldem,
Petrus prepofitus, Thidericus prior, totumque Capitulum Ecclefie Letzken(is, Univerfis tam pre-
{entibus, quam futuris in vero falutari falutem et fincernam in domino Karitatem. Debitum officii pa-
ftoralis nos ammonet et inducit, ut iultis petencium votis pio concurramus affectu, deuotos ergo
benigno affectu profequi et iplorum [tatum ampliari potius, quam artari volentes. Qua propter cum
ex quadam libera donatione ac titulo donationis Jus patronatus ccclefie parrochialis in wor meliz
ad honorabilem virum dominum prepofitum et ecclefiam feu Monalterium [ M. virginis in Mag-
deburg ordinis premonltratenfis fuilfet translatum Cupientes, predictam Eccleliam b. M. aliquo
fpeciali' nunc oportuno tempore [alutare, Ad honorem dei patris omnipotentis et ad landem alme
virginis Marie, Jam dicte ecclefie pairone, ex multa deliberatione prehabita, vt prefencia cedant
in capacitatis memoriam in futuro, volumus et ordinamus infraleriptam noftram ordinationem ac
incorporationem in perpetuum valituram, Videlicet quod quotienscunque huiusmodi eccleliam Vacare
contigerit, Prepofitus [. Marie qui pro tempore fuerit, ynum de Canonicis [ui ordinis ydoneum aut
clericum fecularem nobis aut noltris fuccelloribus prelentare debebit pro inftitutione canonica obti-
nenda. Infuper volumus et ordinamus, quod plebanus quicunque feu Rector ecclelie prefate in
wormelitz, qui pro tempore fuerit, lex marcas argenti Brandeburgenfis predicto prepofito, qui
pro tempore, et Hcelefie [, M. fingulis annis in perpetuum et cunctis temporibus [eculorum de red-
ditibus et prouentibus ipfius ecclefie parrochialis in wormelitz in vlus prefati prepofiti ac iplius
ecclefie perfoluet, prefentabit, donabit atque dabit ad duos terminos anni videlicet in die beate
walburgis tres marcas et in die beate Martini tres marcas, quas quidem [ex marcas ad ufus dicte
Ecelefie [ Marie in Magdeburg incorporamus, ad quarum eciam fex marcarum prelentationem
et perfolutionem Prepolito et ecclelie predictis, vi premittimur, lic pie, fic libere faciendam omnem
qui in dicta Ecclefia parrochiali in Wormelitz plebanus feu Rector inuentus fuerit aut fe pro
plebano vel rectore gererit fen fe habuerit, cuiuscunque [tatus vel conditionis fiunt lingulis annis
nunc et in perpetuum volumus obligari. Si vero quoquomodo talis Rector prefate ecclelie parro-
chialis contra predictam ordinationem et incorporationem venerit aut in folutione predictarum mar-
carum negligens aut rebellis fuerit aut quicunque fecerit per le aut per alium aliqua Caufa vel in-
genio de iure vel de facto [ub pena duplici dicte fumme pecunie et refectione dampnorum et ex-
penfarum litis et extra ad predicta [ciat [e teneri et pena foluta vel non predicta omnia et fingula
rata et firma maneant et perdurent. Ne igitur beneficium, ut premittitur, gratanter factum in
pofterum nobis et Ecclefie Brandenburgenlis in defrimentum et dampnum vergere dinoleatur in
omnibus premillis, prout narrata [unt et narrantur, jura epilcopalia Ecclefie noftre Brandenburgenfis ac
prepofiti, [ub cuius Archidyaconatu diftrictu ipla ecclelia wormelitz extitit lituata in vniuerfis et
fingulis ac in Cathedratico, [ynodatico et [ynodalibus [uo tempore dandis et preltandis non obftan-
tibus, non preiudicantibus premillis nobis retineamus [emper falua. Ad hee addicimus quotiens-
cunque et quandocunque et vbicunque ab epilcopo Brandeburgenfi, qui pro tempore fuerit, feu ab
ipla ecclelia Brandeburgenfi fieri contingat in ipfa dioceli Brandeburgenli, in cleros [eu clericos
precariam, exactionem feu fubfidium generale vel [peciale, exnune, prout extunc pretactam exactio-
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vem feu Sublidium, quoad eftimacionem viginti fruftorum' reddituum nobis et Ecclefie noftre
Brandenburgenfi retinemus. Quam quidem eftimationem pro viginti fruftis in tali precaria, exactione,
fubfidio predicta Eeclefia . M. in Magdeburg wna cum ecclefia parrochiali in wormeliz feu
ipfius Rectore, qui pro tempore fuerit, nomine ipfius ecclefie in wormelitz nobis et Ecclefie noltre
Brandenburgenfi contribuere et foluere tenebuntur, Preterea eundem plebanum feu rectorem eccle-
fie in wormelitz ad mandata noftra recipienda et ea exequenda ac omnia alia et fingula facienda
que [ubditi noftri et ecclefiarum Rectores feu plebani noftri moftre dyocefis nobis et ecclefie
Brandenburgenfi faciunt et obediunt, volumus efle obligatum penitus et aftrictum. Infuper preflen-
tibus proteltamur, ymmo nobis [pecialiter releruamus, quod per predictam ordinationem, incorpora-
tionem et gratie factionem noftram nullam preiudicium et incommodum de Jure vel de facto, quoad
nunc et quocungue tempore in polterum poterit [ulcitari nobis et ecclefie Brandenburgenfi quo ad
omnia et fingula, que in parrochiis et ecclefiis noftre dyocelis incumbunt facienda volumus ge-
nerari, plebanum quoque fen rectorem ecclefie in wormelitz, qui pro tempore fuerit, in hiis, que
in fimilibus et aliis Ecclefiis parrochialibus noftre dyocefis requiruntur et exiguntur per prefentes
noltras litteras ac prelentem noftram proteltationem , ordinationem et releruationem volumns obli-
gari. Ut autem predicta noltra ordinatio, incorporatio ac ommia predicta, fic ut a bona voluntate
et liberalitate noltra procedunt, perpetua (tabilitate ac futuro tempore firma et inconuulla a cunetis